PORTARIA TRT13.SGP N.º 107, DE 10 DE SETEMBRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e nos termos da Resolução CSJT N. 124/2013, do ATO TRT13.SGP N.º
166/2019 e tendo em vista o Proad n.º 8575/2025,

RESOLVE:

Arbitrar o pagamento de 3,5 diárias ao servidor ALEXANDRE
GONDIM GUEDES PEREIRA, (matrícula n.º 210.009.130), Área Administrativa de
2º Grau, em razão de seu deslocamento da cidade de João Pessoa/PB à cidade
de Brasília/DF, no dia 22.9.2025 com retorno previsto para o dia 25.09.2025,
para participar da Reunião Ordinária dos Diretores-Gerais, que ocorrerá nos
dias 23.9.2025 e 24.9.2025, em Brasília/DF.

Autorizar o adicional de deslocamento, nos termos da Resolução
CSJT nº 124 /2013 (na sua redação atualizada) e do Ato TRT SGP nº 166/2019, a
ser liquidado pela Secretaria de Orçamento e Finanças.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

		2025-09-12T12:57:46-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO